各 位

       2020 年 3 月 13 日

          株式会社トーハン

 訪店活動中止の延長について

 （新型コロナウィルス感染症予防措置）

平素は格別のご高配を賜り、まことにありがとうございます。

さて、弊社におきましては、現下の新型コロナウィルス感染症の拡大に対処するため、3 月 2

日から 15 日までの訪店活動を中止しておりましたが、その対応期間を 3 月末日まで延長するこ

とといたしましたのでお知らせ申しあげます。

お取引先様はじめ関係各位には何かとご不便をおかけしますが、事情ご賢察の上、ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。

記

     １、訪店活動の中止

2020 年 3 月 2 日より 3 月 31 日（延長の場合あり）

   お取引先様との話し合いにより、当面、訪店活動を原則として中止し、

   電話・メール等でのやりとりを中心とさせていただきます。

   なお、個別事案には別途対応いたします。

              以上